
 

２０２２年１２月 

お取引先各位 

株式会社エクシート 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り誠に有りがたく心より御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では２０２２年より環境への配慮やデジタル化推進、働き方改革の観点から紙の

年賀状による新年のご挨拶を控えさせていただいております。２０２３年も年賀状をお送

りしないことといたしました。日頃からご愛顧いただいている中、誠に心苦しく存じますが、

弊社への年賀状の心遣いは無用にてお願いできれば幸いです。 

 

２０２３年も紙媒体・デジタル媒体を問わず、お客様の情報発信のお役に立てるよう精一杯

努めてまいります。 

 

何とぞご理解を賜り、来る年も変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


